Caja
C-30

R. 30930

71-2

~~2.a 7 1.~~

In puerbia Salomōis

Roberti Holcori seu Thome Gualesij viri (siue hic siue ille fuerit author) Anglicani ⁊ ordinis predicatorij longe doctissimi

Bibliotheca
Coll. Granatensis
Soc. Iesu

Explanatiōes locupletis

siue plurimum historię et fabulamēti ad morū emēdationem complectentes; vt proximo patebit indice.

Mcccccx.

Mig. Espinosa

Uenūdantur Parrhijs in edibus Ascensianis
Joannis Parui ⁊ Joannis Frellon.

1510.

Thodocus Badius Ascensus Guilielmo Hueto
Theologie bacchalariorum formato: et minoritane pro
fessionis seruantissimo. S. D.

Hacile i tuā Huete pater doctissime cōcessi
serētā: q̄ sequētes in puerbia Salomonis
cōmētarios siue Magistri nostri Roberti
Holcoti: q̄ d̄ tibi placere video: siue Thome Guale
sij seu vvaleys: q̄ d̄ stili et studiū cōvincere vincētur:
āglicani certe vtriusq; viri: et p̄dicatorij ordinis cla
rissimi: miris laudib; extollēdos cēserc soles: tū p̄
pter lectionis multiuge felicitatem (inumeras em̄
citat et historias et fabulas) rum propter secundam
eruditionē: et morū emēdationē: oīa em̄ ad morālē
doctrinam conuertit ita vt aurum egyptiacū israe
litis ad argentū largissimē: non tamen sine arguta ple
runq; textus explanatione. Que cum in hoc opere
in esse Jo. Frellō librarius nō oscitabūd; exte sepe
audiuisset: non cessauit nos vrgere donec imprimē
di onus subirē. Sed vtinam aut nos minus exora
biles fuissetemus aut ille minus vrgens: pauciorib;
cū sorderet erratis que absente nobis admissa sūt.
Verum quod potuimus: non antidoto sed phar
maco quodam ad hunc morbū vsi: ea in fasciculum
collegimus et ante opus nequis titubet cum rerum
et verborum indice prefecimus. Quam opellam vt
de opere et de nobis merit; es tue paternitati lubē
tes dicamus: vt q; boni consulas precamur. Vale.
declamator verbi diuini felicissime. Ex chalcogra
phia nostra ad Nonas Octob. M. D. X.

C Sequitur in totū opus ta-
bula Alphabetica res ⁊ vo-
ces insignes in sequentibus
cōmētarijs ordine litterario
indicās: per numerum lectio-
nū ⁊ non nisi raro foliorum.

C De littera .A.

Beona & Adeona deę fictę

qd p̄tēdāt lectiōe. xvj. A.

Abyssus aquarū cōuenit
doctorib⁹ lect. xxv. D.

Abstīnētīa bona lec. iij. k. Est frenū
carnis ibidē. L.

Abundātia rerū & prospitas nimia
p̄dit plurimos lec. xi. H.

Abusores tres taxāf. lec. xliij. A.

Acetū dicūf subditi mali. le. lxxix. C

Aceto in vitro cōparat̄ amicus fal-
sus & quāobrē. lect. clxvi. E.

Act⁹ pius & meritori⁹ reduci debet
ad deū tanq̄ ad finem. lect. xxj. A.

Act⁹ misericordiā debet de ppria
substantia fieri & non de aliena
lect. xxi. C. debet fieri pauperi-
bus. ibidem. E.